
REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB

GRADONACELNIK

KLASA:400¨ 01/15-002/68

URBROJ:251-02¨ 01-15-1

Zagreb,27.travtta2015。

PREDMET:

ZAGREBACKI ⅡOLDING d.o.o。
PODRUZNICE,TRGOVACKA DRUSTVA,

DRUSTVA KCERII USTANOVE

USTANOVE GRADA ZAGREBA,ZAVODI
n/p ravnatela

puteni nadlettnih gradskih upravnih tiiela

GRADSKA UPRAVNA TIJELA
GRADA ZAGREBA
n/p proこ einika

JEDINSTVENA(ZAJEDNICKA)JAVNA NABAVA
‐nalog za provedbu u 2015。

Nastavno na nalog gradonadelnika od 15. travnja 2014., Klasa 400-01114-0021110,
Urbroj: 251-26-01-14-2, od 17. lipnja 2014., Klasa: 650-01114-00112, Urbroj: 251-02-01-14-
2,te 650-0ll14-00112, Urbroj: 251-02-01-14-3 od 24.lipnja2014. Naslovni subjekti su preko
Sredi5njeg tijela za javnu nabavu kao nositelja postupaka zajednidke javne nabave,
samostalnog upravnog tijela Grada Zagreba, Ureda za javnu nabalu, sudionici u postupku
zajednidke javne nabave, s ciljem ostvarenja najpovoljnije cijene robe, radova ili usluga.
Ustrojeni sustav postao je udinkovit, djelotvoran i transparentan te se njime prije svega
osiguralo zakonito tro5enje proradunskog novca.

Provedbeni nalog o obveznoj zajednidkoj nabavi putem SrediSnjeg tijela za javnu
nabavu do sada je poludio dobre rezultate, te se njime unaprijedilo poStivanje nadela trZi5nog
natjecanja, jednakog tretmana, zabrane diskriminacije, uzajamnog priznavanja, razmjernosti i
transparentnost u postupcima provedene nabave.



Dalje, a nastavno na Sporazum o ovla5tenju za provedbu postupaka javne nabave
Klasa: 400-01113-0021187, Urbroj: 251-26-01-13-4 od 12. prosinca 2013., Sporazum o
poslovnoj suradnji Klasa: 400-01/13-0021187, Urbroj: 251-26-01-13-12 od23. prosinca 2013.
i Sporazum o medusobnim pravima i obvezama u vezi kori5tenja programskog rje5enja

,,INabava2" Klasa: 400-01113-0021187, Urbroj: 251-26-01-13-5, dana 6. oZujka 2015.
potpisan je Sporazum o reguliranju medusobnih prava i obveza u postupcima zajednidke
javne nabave Klasa: 400-01/15-02133, Urbroj: 251-02-01-15-7 izmedu Grada Zagreba kao
Sredi5njeg tijela zajavnu nabavu i Zagrebadkog holdinga d.o.o. kao naruditelja. U istome je
navedeno da 6e o kategorijama javne nabave za koje 6e se provoditi zajedniika nabava
Sredi5nje tijelo za javnu nabavu donijeti poseban zakljuiak Zakljuiak koji je ograniiio
predmete nabave i time provotlenje cjelovite jedinstvene javne nabave donijet je 5.
veljaie 20 15. Klasa: 400-0 1 / 1 5 -03 I 9, Urbroj : 25 I -03 -02-l 5 -2.

Radi izdvajanja provodenja postupaka javne nabave od SrediSnjeg tijela za javnu
nabavu, Zagrebadki holding d.o.o. podetkom 2015. donio je Odluku kojom se ponovno u
sklopu Zagrebadkog holdinga d.o.o. formira njihova SluZba za javnt nabavu, za sve ostale
predmete nabave za Zagrebadki holding d.o.o. kao i za podruZnice. Daljnja decentralizacija
ujedno je podrazumijevala mogu6nost samostalnog provodenja postupaka javne nabave u
druStvima k6erima te ustanovama.

S obzirom na to da su uodena odstupanja i nepo5tivanjazadanih naloga i ciljeva po
pitanju obavezne provedbe javne nabave putem Ureda za javnu nabavu ovim nalogom
ponovno istiiem kao i u nalogu od 15. travnja 2014.,,Odlukom o izmjenama i dopunama
odluke o ustrojstvu i djelokrugu gradskih pravnih tijela (SluZbeni glasnik Grada Zagreba,broj
17. od 24. srpnja20l3.), osnovan je Ured za javnu nabavu, kao samostalno upravno tijelo
Grada Zagreba, koji od 1. kolovoza 2013. obavlja poslove javne nabave za sva gradska
upravna tijela i druge korisnike sredi5nje javne nabave temeljem ovla5tenja izdanog
sukladno Zakonu o javnoj nabavi OfN 90/l l,83ll3,l43ll3,l3l14-Odluka USRH).

Stoga istidem i nalaZem da se javne nabave roba, radova i usluga moraju
provoditi iskljuiivo putem Ureda za javnu nabavu, te da ste duZni pokrenuti sve formalno
pravne procedure i aktivnosti koje bez odgode moraju dovesti do potpunog i
funkcionalnog centraliziranog provodenja svih postupaka javne nabave preko
Sredi5njeg tijela za javnu nabavu Grada Zagreba, sve s ciljem postizanja u5teda u radu,
efikasnijeg kori5tenja resursa, te udinkovitijeg upravlj*ja troSkovima. Naslovni subjekti,
nadleina gradska upravna tijela, te Sredi5nje tijelo za javnu nabavu, duina su pisani
plan realizacije ovog naloga dostaviti n/r gradonaielnika najkasnije do 29. travnja 2015.
pozivom na gornji broj klase predmeta.

ELNIK

l.politolog

GRADSKI UuD ZA GOSPODARSTVO,
RAD IPODUZETNISTVO
n/p proё elnice

総
Ｍ
３

鍮



- dopis-nalog gradonaielnika proslijediti na Zagrebadki holding d.o.o.,

AGM Vodoopskrba i odvodnja
Autobusni kolodvor Zagreb Arena
iistoda Zagreb-plakat
Gradska groblja Zagrebparking
Gradska ljekarna Zagreb Zagrebadke ceste

Gradska plinara Zagreb Zagrebadki digitalni grad
Gradsko stambeno komunalno gospodarstvo Zagrebadki elektridni tramvaj - ZET
Robni terminali Zagreb Zagrebadki holding - Direkcija
Upravljanje projektima Zagrebadki holding - Centar za korisnike
TrZnice Zagreb Zagreba(ki velesajam
Vladimir Nazor ZGOS

Zrinjevac

Dostavna lista za ustanove
-dopis-nalog gradonaielnika 6e proslijediti nadleZni gradski uredi:
Gradski ured za obrazovanje, kulturu i sport
Gradski tred za zdravstvo
Gradsku rxed za socijalnu zaStitu i osobe s invaliditetom
Ured za upravlj anj e u hitnim situacij ama
Gradski ured za prostorno uredenje, izgradnju Grada, graditeljstvo,
komunalne poslove i promet-Zavod zaprostorno uredenje
Gradski ured za poljoprivredu i Sumarstvo

GRADSKA SKUPSTINA GRADA ZAGREBA
n/p tajnice Skup5tine

3


